



Esclarecimentos - Processo 067/2025 - MUNICIPIO DE MISSAL

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
13/08/2025 14:16	Pergunta 01 Qual empresa executa os serviços atualmente? - Pergunta 02 Em algum período do ano algum ou alguns dos postos contratados serão interrompidos por motivo de recesso? Se sim qual o período e se será feito desconto na Nota Fiscal? - Pergunta 03 Os serviços serão somente mão de obra sem fornecimento de materiais, e equipamentos? - Pergunta 04 O contrato terá direito a repactuação quando da convenção coletiva da categoria que acontece em fevereiro de cada ano? - Pergunta 05 Haverá serviços em dias de feriados? - Pergunta 06 qual o numero do atual contrato se houver?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
14/08/2025 14:32	IV – CONCLUSÃO Diante do exposto, estando devidamente esclarecidos os questionamentos formulados pela empresa S A SERVICOS LTDA, deve ser encaminhada a resposta à solicitante, bem como, realizadas as publicações necessárias.	RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - S A SERVICOS LTDA.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/8e5e64378b734bb1b4736e5f3a22e8b0.pdf

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
14/08/2025 14:58	1. Existe atualmente alguma empresa responsável pela execução do objeto da presente licitação? Em caso afirmativo, solicitamos: Indicação da licitação que originou o contrato atualmente vigente; Informações sobre o valor atualmente praticado; Link de acesso à referida licitação e/ou contrato, caso disponível. 2. Qual convenção coletiva de trabalho foi adotada como base para a composição dos custos de mão de obra constantes do orçamento estimado apresentado no edital? 3. Solicitamos, por gentileza, a disponibilização da planilha de composição de custos utilizada na elaboração do orçamento estimado, preferencialmente em formato editável (Excel), a fim de garantir maior precisão na formulação da proposta.		Não há arquivo anexado.
BONIN SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - 04729418000195			comercial@kinetic.com.br / (42) 3823-8103

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
			Não há arquivo anexado.